COUPE
FISCHER DAREX
UN EXPERT À VOTRE
SERVICE DEPUIS 120 ANS
Notre expertise et notre savoir-faire nous permettent de proposer
nos gammes d’outillage à main et de rangement de l’atelier à nos
clients Professionels, Artisans, Bricoleurs avertis et occasionnels.
SIÈGE SOCIAL & PLATEFORME LOGISTIQUE

540113 100 x 30 mm 3254040017918
Acier chrome
vanadium
CISEAUX DE SCULPTEUR
MANCHE BI-MATIÈRE
Lame chrome vanadium dureté 61 HRC.
Les techniques de forgeage et de trempage apportent une très
grande longévité et précision aux lames (norme DIN)
Embout de sécurité et de protection de tranchant
Taille 1/2 douce
Manche bi-matière extra-fort,
résistant aux chocs
Référence Lame EAN 13
CSP.6 100 x 6 mm 3254040017956
CSP.8 100 x 8 mm 3254040017963
CSP.10 100 x 10 mm 3254040017970
CSP.12 100 x 12 mm 3254040017987
CSP.15 100 x 15 mm 3254040018007
CSP.18 100 x 18 mm 3254040018021
CSP.20 100 x 20 mm 3254040018038
CSP.22 100 x 22 mm 3254040018045
CSP.25 100 x 25 mm 3254040018069
CSP.30 100 x 30 mm 3254040018083
CSP.35 100 x 35 mm 3254040030665
CSP.40 100 x 40 mm 3254040030672
Manche bi-matière
très résistant
Acier chrome
vanadium